
Pacovská lesní s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 23200171
Variabilní symbol: 23200171

Obec Cetoraz
Cetoraz 206
394 11 Cetoraz

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

00247936IČ:
DIČ: CZ00247936DIČ: CZ28132017

IČ: 28132017

Pacovská lesní s.r.o.
nám. Svobody  320
395 01 Pacov

Dodavatel:

Telefon: 565391022
Mobil: 608136788
E-mail: pacovskalesni@seznam.cz

010043-8352450247Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 01.08.2023
Příkazem

31.08.2023
01.08.2023Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

QR platba

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám:
VYŽÍNÁNÍ CELOPLOŠNĚ ha 21% 3 071,88 17 699,8814 628,0010 600,001,38

17 699,8814 628,00 3 071,88Součet položek 1,38
Zaokrouhlení 0,12
CELKEM K ÚHRADĚ 17 700,00

Vystavil:

OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19149

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu .

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
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Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC



 
   1
   23200171
   72F27E69-E879-4717-893C-5A63F9C1ADFB
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2023-08-01
   2023-08-01
   true
   
   Fakturujeme Vám:
   CZK
   1
   1
   
     
       
         28132017
      
       
         Pacovská lesní s.r.o.
      
       
         nám. Svobody 
         320
         Pacov
         395 01
         
           
           
        
      
       
         CZ28132017
         VAT
      
       
         OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 19149
      
       
         565391022
         pacovskalesni@seznam.cz
      
    
  
   
     
       
         00247936
      
       
         Obec Cetoraz
      
       
         Cetoraz 206
         
         Cetoraz
         394 11
         
           
           
        
      
       
         CZ00247936
         VAT
      
       
    
  
   
     
       3C8A3946-C22E-4528-B7DE-912A9030B314
       1.38
       14628
       17699.88
       3071.88
       10600
       12826
       
         21
         0
         true
      
       
         VYŽÍNÁNÍ CELOPLOŠNĚ
      
    
  
   
     
       14628
       3071.88
       17699.88
       0
       0
       0
       14628
       3071.88
       17699.88
       
         21
         true
         false
      
    
     3071.88
  
   
     14628
     17699.88
     0
     0
     14628
     17699.88
     0.12
     0
     17700
  
   
     
       17700
       42
       
         2023-08-31
         43-8352450247
         0100
         Komerční banka
         CZ8901000000438352450247
         KOMBCZPPXXX
         23200171
         0308
      
    
  


